AIM Challenge 2012 Hemsedal

Resultat - Mix

Pl. Lagnamn

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Team Zoot Nakamura

Team Krolle

Craft Milsluker'n

Merrell Hagl6fs Multimania Mix

Miners

Team Fossen

Sikfiskarlaget

Mestvedthagen

KOZ

Stovnerkameratene

Hell Yeah!

Fossum Swingers |

Winther

Team ALBA

To tapere

Svingheim Aktivs Dynamitt

Team Tigerhytta

Deltagare

David Ekroll
Charlotte Knudsen
Julie bgbel

Thomas berg

Kjetil Watne

Hanne Sofie Noklegaa
Erik Baardsgaard
Eva Storbraten

Malin Bjorkqvist
Thomas Johansson
Bente Fjeld

Tore Bjonviken
Erlend Gjestrud
Anita Lgvlie

Terje Mestvedthagen
Marte Mestvedthagen
Karoline Fure

Espen Lgland

Trond Lundeby
Sissel Pedersen
Hilde Hagen

Qystein Walle

Liina Aagedal

Harald Aagedal
Martin Winther

Hilde Winther

Anne Line Norberg
Bard-Anders Filtvedt
Kristian Rommen
Kari Rommen Syvertse
Kari Svingheim
Onkel Odd Dalberg
Knut Kalland

Monika Pasala

Poédng
310,1

303.9
287.8
276.5
270.8
256.9
254.4
251.9
250.4
245.1
227.2
226.2
225.2
2244
222.1
220.7

220.4
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25.
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28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.
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Team Yeah Wright
Team Blaster
Team Bella woods

Team Addnature

Heltne-team
Talmodighetstesterne
Team MultiVet

Bedre enn Winther
Fossum Swingers I
Roverne

Team Stalpsyke
Folkergrsla for lengre apnings
Team kryss og tvers
Winnerteam 2014
Ankle breaker

Fjord'n challengers

Team Grunke

Team United Neighbours

Ola Markegard

Guro Wright

Thea Vigen
Christian Bghmer
Thomas Breivik
Katrine Woods
Ramona Bengtsson
Anders Lolk Westhoff

Torill Skrede Heltne
Per Heltne

Lene Lochen
Vidar Jensen

Anki Wejdmark
Sven Reiten

Paul Anders Hoen
Anja Hagen

Siri Anne Holst
Eiolf Rasmussen
Hakon Larsen
Berit Benjaminsen
Hanna Eriksson
Anders Alstad

Anne Marit Radland
Terje Krogdahl

Aimar Stakvik

Dagny | Lysaker
Veronica Jacobsen
Morten Brattebo Fenn
Ingeborg Borgen Takle
Anders Daltveit

Helle Denise Hagen
Anders Kittilsen

Nina Berntsen
Svein Ostvang
Johan Havstad

215.3

215

214.8

214.4

205.9

205.4

203.6

203.1

200.5

197.4

191.8

190.6

189,7

186.2

181.9

180.6

179.2

178.1
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48.

49.

50.

51.

52.

53.
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Isirubben.no

Gylne Tider

Store lillebror og lille store

Team Lifesystems

Team Raskinn-mix

Fossum Swingers Il

Tennpluggkameratane

Team Spirit

Laget med draget

Hansen A/S

Team CC mix

Klara & Shawn of the dead

Team Lomvi

Hei Sveis!

Team Jaderkola

Team Bjornklint

Team Fart

Stereo

Charlotte Havstad
Fredrik Rommen
Tonje Hinze

Stale Hagden

Hilde Alnaes

Jarle Alveern
Marianne Alveern
Peter B. Strauman
Gunnar Kristiansen
Terje Strand
Marianne Mowe

Tiril Zelow Bliksmark
Tom Zelow Bliksmark
Torbjern skjeldal
Sigrun rgttingen

Arild Aamodt

Anne M. Aamodt
Vetle Valebjarg

Julia Tingstad
Steinar Hansen
Angelika Strater Han
Claus Dalvang
Cesilie Skollerud He
Shawn Graver

Klara Sigvardsson
Robin Olaisen

Mari Kallak

Aino Sunniva Otervik
Arnt-Lennard Fuglest
Glenn Jaderlund
Josefine Rlikola

Mix

Kim Ahonen Bjérnsen
Nathalie Aklint
Christian Melstrgm
Line Tveiten

Stig Salater

Stine Knutssgn

173

172.8

172.7

171.9

171

169.3

167.9

167.8

162.7

162

162

161.3

159.5

158.8

156.2

154.4

154.1

153.5
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62.
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Askeman Dreamteam

Team Henriksen

Team Herr og Fru

Team Karlsen

Asen Crew

Skipper'n og Olivia

Jolly Geriatrics

YellowOffshore Adventure Team

Team Nygifta

. Teams.s.d

Greta Aske

Kristian Hestmann
Mona Henriksen
Christian Blix Henri
Hege Runesson
Marcus Runesson
Stine Karlsen

Kim Karlsen

Kjell Arne Indregard
Lise Topp

Henrik Hellevik Larsen
Jorunn Hauge

Svein Normann Jackwitz
Sissel Aarflot Ljono
Malin Andersson
Peter Eriksson

Kent Jaderlund
Deliana Jaderlund
Nina Blindheimsvik
Anders Eng

152.4

152.3

147.8

146.7

129.5

123.8

117.4

103.2

102.9
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